



CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE JACUI - MG
ESTADO DE MINAS GERAIS

MAPA DE APURAÇÃO POR FORNECEDOR

COMPRA DIRETA Nº 000006/2022 - PROCESSO Nº. 000006/2022 - ABERTURA 02/02/2022

EMPRESA	TOKA DA CERVEJA & CIA LTDA						
CNPJ	00.733.000/0001-09						
TELEFONE	3333333333						
E-MAIL							
SECRETARIA	CORPO LEGISLATIVO						
DOTAÇÃO	00017-100 - MATERIAL DE CONSUMO (01020102.0103101014.004.33903000000.100)						
ITEM	LOTE	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR	
						UNITÁRIO	TOTAL
00001		AGUA MINERAL C/20LT. AGUA MINERAL C/20LT.	TERMOPOLIS	GL	50	8,000	400,00
00005		REFRIGERANTE FANTA LAR 2L REFRIGERANTE FANTA LAR 2L	COCA COLA	UN	30	6,000	180,00
TOTAL R\$							580,00
TOTAL DA CORPO LEGISLATIVO R\$							580,00
TOTAL DO FORNECEDOR R\$							580,00



CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE JACUI - MG
ESTADO DE MINAS GERAIS

MAPA DE APURAÇÃO POR FORNECEDOR

EMPRESA	EDERALDO ROBERTO DE LIMA						
CNPJ	29.974.739/0001-86						
TELEFONE	3333333333						
E-MAIL							
SECRETARIA	CORPO LEGISLATIVO						
DOTAÇÃO	00017-100 - MATERIAL DE CONSUMO (01020102.0103101014.004.33903000000.100)						
ITEM	LOTE	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR	
						UNITÁRIO	TOTAL
00004		REFRIGERANTE COCA COLA 2L REFRIGERANTE COCA COLA 2L	COCA COLA	UN	100	7,450	745,00
00008		COPO DESC.P/CAFE 50ML.PC C/100 COPO DESC.P/CAFE 50ML.PC C/100	COPOSUL	PC	50	2,600	130,00
00013		FILME DE PVC TRANSPARENTE 28 CMX15M	PVC FILM	UN	10	3,800	38,00
00015		REFRIGERANTE 2 LT, ZERO ACUCAR (COCA ZERO).	COCA COLA	UN	20	7,450	149,00
00016		PRESUNTO FATIADO DE PRIMEIRA QUALIDADE.	PERDIGAO	KG	20	25,900	518,00
00017		MORTADELA FATIADA DE PRIMEIRA QUALIDADE.	MARBA	KG	20	18,950	379,00
00027		SUCO DE FRUTAS 1L ZERO ACUCAR SUCO DE FRUTAS 1L ZERO ACUCAR	DELL VALE	UN	25	6,500	162,50
TOTAL R\$							2.121,50
TOTAL DA CORPO LEGISLATIVO R\$							2.121,50
TOTAL DO FORNECEDOR R\$							2.121,50



CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE JACUI - MG
ESTADO DE MINAS GERAIS

MAPA DE APURAÇÃO POR FORNECEDOR

EMPRESA	SUPER MERCADO SAO MATEUS LTDA						
CNPJ	36.597.617/0001-83						
TELEFONE	3333333333						
E-MAIL							
SECRETARIA	CORPO LEGISLATIVO						
DOTAÇÃO	00017-100 - MATERIAL DE CONSUMO (01020102.0103101014.004.33903000000.100)						
ITEM	LOTE	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR	
						UNITÁRIO	TOTAL
00002		ALCOOL EM GEL ANTISSEPTICO 70 INPM 300ML.	BELLE	UN	20	3,730	74,60
00003		SABONETE LIQUIDO SABONETE LIQUIDO	TOK BOTANICO	UN	25	7,590	189,75
00006		AGUA MINERAL 500 ML S/GAZ AGUA MINERAL 500 ML S/GAZ	MINAURA	UN	3.000	0,990	2.970,00
00007		BOTIJAO DE GAZ 13K BOTIJAO DE GAZ 13K	SUPERGASBRAS	UN	4	105,000	420,00
00010		REFRIGERANTE GUARANA 2L. REFRIGERANTE GUARANA 2L.	ANTARCTICA	UN	30	6,000	180,00
00012		MUSSARELA FATIADA MUSSARELA FATIADA	LACTO WAL	KG	20	35,000	700,00
00018		MARGARINA 500 GRAMAS (QUALY,DO RIANA, DELICIA)	DELICIA	UN	12	7,250	87,00
00020		ODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL LAVANDA EMBALAGEM DE 360ML.	GLADE	UN	5	10,000	50,00
00021		COPO DESCARTAVEL BRANCO 180ML PACOTE COM 100 UNIDADES.	COPOFLEX	PT	50	4,390	219,50
00023		BOLACHA AGUA E SAL 400G BOLACHA AGUA E SAL 400G	RENATA	PT	30	4,360	130,80
00025		BOLACHA MAISENA 400G BOLACHA MAISENA 400G	RENATA	PT	30	4,360	130,80
00026		SUCO DE FRUTAS 1L SUCO DE FRUTAS 1L	DEL VALLE	UN	40	4,500	180,00
00028		TOALHA DE PAPEL 22X19CM TOALHA DE PAPEL 22X19CM	SORELLA	UN	30	4,350	130,50
00029		SACO PLASTICO P/ LIXO 30 L SACO PLASTICO P/ LIXO 30 L	POLILUZ	PT	50	3,740	187,00
TOTAL R\$							5.649,95
TOTAL DA CORPO LEGISLATIVO R\$							5.649,95
TOTAL DO FORNECEDOR R\$							5.649,95



CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE JACUI - MG
ESTADO DE MINAS GERAIS

MAPA DE APURAÇÃO POR FORNECEDOR

EMPRESA	JORGE LUIZ MARQUES DIAS EIRELI						
CNPJ	40.411.805/0001-42						
TELEFONE	9999999999						
E-MAIL							
SECRETARIA	CORPO LEGISLATIVO						
DOTAÇÃO	00017-100 - MATERIAL DE CONSUMO (01020102.0103101014.004.33903000000.100)						
ITEM	LOTE	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR	
						UNITÁRIO	TOTAL
00009		PAPEL HIGIENICO 30 MT PACOTE COM 04 ROLOS, BRANCO, PICOTADO.	OTIMO	PT	60	3,290	197,40
00011		ALCOOL COMUM 1LT. ALCOOL COMUM 1LT.	NOBRE	UN	10	7,990	79,90
00014		ISQUEIRO ISQUEIRO	HIPER	UN	2	3,900	7,80
00019		ESPONJA DUPLA FACE DE ESPUMA 110X75X23MM AGENTE ANT BACTERIANO	BRILHUS	UN	15	0,890	13,35
00022		CAFE TORRADO E MOIDO 500G CAFE TORRADO E MOIDO 500G	SILVIA	PT	130	14,290	1.857,70
00024		PAPEL TOALHA INTERFOLHA MPAPEL TOALHA INTERFOLHA 2 DOBRAS BRANCO, 20X20 PACOTE COM 1000 FOLHAS 100 % CELULOSE.(FOLHA BRANCA)	FRAM	PT	30	9,980	299,40
00030		ACUCAR CRISTAL 5KG ACUCAR CRISTAL 5KG	MINAS	PT	25	16,900	422,50
TOTAL R\$							2.878,05
TOTAL DA CORPO LEGISLATIVO R\$							2.878,05
TOTAL DO FORNECEDOR R\$							2.878,05
TOTAL GERAL R\$							11.229,50